КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2021 г.  № 23/129
г. Кушва

О внесение дополнений в решение Кушвинской городской
территориальной избирательной комиссии от 11.08.2021 № 22/126

«Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования
в одномандатных избирательных округах при проведении выборов
депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва

19 сентября 2021 года»

В соответствии с положениями пункта 35 статьи 38 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 54

Избирательного кодекса Свердловской области, в связи с возникновением

обстоятельств, при котором в одномандатном избирательном округе

зарегистрирован только один кандидат в депутаты Думы Кушвинского

городского округа четвертого созыва, Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии муниципального образования Кушвинский городской округ

решила:

1. Внести дополнение в решение Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии от 11.08.2021 № 22/126 «Об

утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования в

одномандатных избирательных округах при проведении выборов депутатов

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва 19 сентября 2021

года» изложив его в следующей редакции :Приложение № 2 (прилагается).

2

2. Направить окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Кушвинского городского округа по одномандатному

избирательному округу № 1 с полномочиями окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Думы Кушвинского городского округа

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 2-20 и

разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной

комиссии.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
Утверждено

решением Кушвинской городской
территориальной избирательной

комиссии от 17.08.2021 № 23/129

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва
19 сентября 2021 года

Одномандатный избирательный округ № __

место для подписей
двух членов участковой
избирательной комиссии

и печати

______________________________________________________________________________

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в одном из квадратов «ЗА» или «ПРОТИВ».
В целях защиты тайны голосования избирателя,  избирательный бюллетень складывается лицевой стороной

внутрь.

ФАМИЛИЯ

Имя

Отчество
зарегистрированного

кандидата

Год рождения; место жительства (наименование
субъекта Российской Федерации, района, города, иного
населенного пункта); основное место работы или
службы, занимаемая должность (в случае отсутствия
основного места работы или службы – род занятий);
если кандидат является депутатом и осуществляет свои
полномочия на непостоянной основе, указываются
сведения об этом и наименование соответствующего
представительного органа.

Если кандидат выдвинут избирательным
объединением, указываются слово «выдвинут:» и
наименование соответствующей политической партии в
именительном падеже. Если кандидат сам выдвинул
свою кандидатуру, указывается слово
«самовыдвижение».

Если кандидат указал принадлежность к
политической партии, иному общественному
объединению, указываются краткое наименование
политической партии, иного общественного
объединения и статус зарегистрированного кандидата в
политической партии, ином общественном объединении.

ЗА

ПРОТИВ